ঘ) বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরোর বার্ষিক উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০১৯-২০ এর স্ব-মূল্যায়ন প্রতিবেদন ও বার্ষিক উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২০-২১ প্রণয়ন করে দ্রুত এ বিভাগে প্রেরণ করতে হবে।

০৮। আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মুহাম্মদ ইয়ামিন চৌধুরী
সচিব, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা
বিভাগ

স্মারক নম্বর: ৫২.০০.০০০০.০২২.০৫.০০১.২০.১২৮

তারিখ: ১৪ শ্রাবণ ১৪২৭

২৯ জুলাই ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অতিরিক্ত সচিব, তথ্য ব্যবস্থাপনা অনুবিভাগ, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
- ২) অতিরিক্ত-সচিব, উন্নয়ন অনুবিভাগ, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
- ৩) মহাপরিচালক, বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো (বিবিএস)
- ৪) অতিরিক্ত সচিব (সংযুক্তি),